
UCHWAŁA Nr XXII.147.2017 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminny 

Ośrodek Zdrowia w Imielnie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia                        

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016., poz. 446 z późn.zm.) art. 42 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2016r. , poz. 1638 z późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gminnemu 

Ośrodkowi Zdrowia w Imielnie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Traci  moc uchwała Nr XIII/88/12 Rady Gminy w Imielnie z dnia 22 czerwca 2012 roku                     

w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminny 

Ośrodek Zdrowia w Imielnie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego                     

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


